

---

**ANVELOPE 275/70 R22.5 DIRECTIONAL 14BUC X 974.79 LEI/BUC  
13647.06 LEI ANVELOPE 275/70 R22.5 TRACTIU**

I.D.: 51023721

---

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 28.974,96 RON - 28.974,96 RON

---

Descriere: ANVELOPE 275/70 R22.5 DIRECTIONAL 14BUC X 974.79 LEI/BUC 13647.06 LEI ANVELOPE 275/70 R22.5 TRACTIUNE 12BUC X 890.76 LEI/BUC 10689.12 LEI ANVELOPE 195/65 R16 DIRECTIONALE 8BUC X 289.92 LEI/BUC 2319.39 LEI ANVELOPE 195/65 R16 TRACTIUNE 8BUC X 289.92 LEI/BUC 2319.39 LEI-montaj inclus in pret

---